CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho Acadêmico Superior do Centro Universitário UNIRG, Alexandre

Ribeiro Dias, no uso de suas atribuições regimentais, CONVOCA  os seus Membros para

reunião ORDINÁRIA  onde será tratada a seguinte pauta:

Expediente:

1- Informes: a)- Matérias aprovada na Câmara de Graduação; b)- Sobre a CPA; c)- Núcleo

Docente Estruturante.

2- Ofício nº 005/2011 – Esclarecimentos sobre o Concurso Público Docente;

3- Outros informes.

Ordem do dia:

1- Processo nº 388/10 – Santo Reni dos Santos Florão;

2- Processo nº 1550/2011 – Sandro Luiz da Cruz;

3- Alteração da data de Colação de Grau de Medicina;

Data: 20 de Outubro de 2011 (quinta-feira);

Local: Auditório do Centro Administrativo Unirg, antigo hotel Açaí Garden;

Horário: 14h00 min. - Término previsto para: 18h00 min.

Gurupi, 18 de Outubro de 2011.

Alexandre Ribeiro Dias
Presidente do Conselho Superior Acadêmico –

CONSUP
Centro Universitário UnirG.